Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº604/2023 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 23 de dezembro de 2024 às 08:51
Responder a: responda+313632382D3535303734303833@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 1.632/2024:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Reginaldo da Silva Santos - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta Ofício 604/2023 - SECM - Iluminação.

Prezado Senhor,

           Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. José Carlos, solicitando que
sejam tomadas providências quanto a melhorias na iluminação com a troca de lâmpadas queimadas e substituição
por lâmpadas LED, no Sítio Rodrigues, bem como nas localidades: Vila Taboquinha, Água Fria e Volta do Rio.

                Informamos que as localidades de Vila Taboquinha, Volta do Rio e Água Fria foram contempladas com a
modernização do sistema de iluminação pública, por meio da substituição das luminárias antigas por novas
luminárias de LED, que proporcionam maior eficiência.

                  Quanto à solicitação referente à substituição das luminárias no Sítio Rodrigues, informamos que
encaminharemos equipe técnica para realizar estudo detalhado da área, com o objetivo de identificar as
necessidades específicas e implementar melhorias que beneficiem os moradores e os transeuntes da localidade em
destaque.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

23/12/2024, 09:38 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº604/2023 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819231839539438527&simpl=msg-f:1819231839539… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DRyq1_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6x6o8G6IV4AKMCcxoSYUAN-2BlGL7PZz0MSj0X7yzWd3SfnElN7S-2FNa5DaLbkslD9VGeCyqfHJT-2FCIaxWsMzCpyUid74WMQ64g5FDQWmEO5Zhba7Nhy0ulnMOhIJ6E3pmO1zv1c-2BciEOWFA75KFpzuZ7l2emWJBL8B-2Be1w4k3FDSTEqjYSPyih9sY119INKrOe6RtU2S15ks4aJibZPFVV-2FjiCGw-2BeMCMwS8E-2F7HDDlYkDzfQiXMuRYTBtPvokECho8x6VhSmwyIG1EuwAMZyR8jk6sFroWoWUN9-2Fklcf8jcrV6Uu-2F9gY-2BkHGWUrVbyhnAYpL4Nicx-2BUudqCnhf41KQxmSSmjChcA9ZHCmFpYnsYoT0yCSYsq0GQef7i7fcJbrxakuQoJn3CvA2H1kHr9myqEaJCw2811RyaD0HbfZ-2BS8Pw-2Bw-2FcIAc58ACksiZjiFJbbDlTbvYodbIHiyxZIr3jxw
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUQRJ9IJlfn3NVK5tHwvkgaUwJTIyCIYyUqeu8erZ4iVY-3Dg8pI_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6x6o8G6IV4AKMCcxoSYUAN-2BlGL7PZz0MSj0X7yzWd3SfnElN7S-2FNa5DaLbkslD9VGeCyqfHJT-2FCIaxWsMzCpyUid74WMQ64g5FDQWmEO5Zhba7Nhy0ulnMOhIJ6E3pmO1zv1c-2BciEOWFA75KFpzuZ7l2emWJBL8B-2Be1w4k3FDSTEqjYSPyih9sY119INKrOe6RtU2S15ks4aJibZPFVV-2FjiCGw-2BeMCMwS8E-2F7HDDlYkDzfQiXMuRYTBtPvokECho8x6VhSmwyIG1EuwAMZyR8jk6sFroWoWUN9-2Fklcf8jcrV4FJWRtRFa0W8aRNwBleBotzu2ZV11Xl0zF7ZsQ-2F5ZH5FIDuvazux32YQpuRsxU3LH6iqsgve-2FUFTJpX93zG2neFON-2FRSeVD8zieEzs9OAWQbcSVOToLiEdyKxKDSqOdNo6y-2FMUXU5qw2o3-2B3mA7Rwp19RLzOs0XlEdTswq3-2BNKS

Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

23/12/2024, 09:38 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº604/2023 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1819231839539438527&simpl=msg-f:1819231839539… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3DnQ2B_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6x6o8G6IV4AKMCcxoSYUAN-2BlGL7PZz0MSj0X7yzWd3SfnElN7S-2FNa5DaLbkslD9VGeCyqfHJT-2FCIaxWsMzCpyUid74WMQ64g5FDQWmEO5Zhba7Nhy0ulnMOhIJ6E3pmO1zv1c-2BciEOWFA75KFpzuZ7l2emWJBL8B-2Be1w4k3FDSTEqjYSPyih9sY119INKrOe6RtU2S15ks4aJibZPFVV-2FjiCGw-2BeMCMwS8E-2F7HDDlYkDzfQiXMuRYTBtPvokECho8x6VhSmwyIG1EuwAMZyR8jk6sFroWoWUN9-2Fklcf8jcrV2-2Fne49mGa51klFxcaM5-2F7aya6q-2FftJslk9pwZOMXYU5bQF7VhERFlCpsrmfpcX2Bc4txo5QLlieNuJ2KT79hePv-2BfkBklmgpin1QznKP0w4DEC-2FZNqLtXViLyvcbcfpojZ2p-2FayY16wpjlGPlA7QS9h1UG-2F-2BP6zYtl-2BRu5Zv9Vr
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DY_FF_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6x6o8G6IV4AKMCcxoSYUAN-2BlGL7PZz0MSj0X7yzWd3SfnElN7S-2FNa5DaLbkslD9VGeCyqfHJT-2FCIaxWsMzCpyUid74WMQ64g5FDQWmEO5Zhba7Nhy0ulnMOhIJ6E3pmO1zv1c-2BciEOWFA75KFpzuZ7l2emWJBL8B-2Be1w4k3FDSTEqjYSPyih9sY119INKrOe6RtU2S15ks4aJibZPFVV-2FjiCGw-2BeMCMwS8E-2F7HDDlYkDzfQiXMuRYTBtPvokECho8x6VhSmwyIG1EuwAMZyR8jk6sFroWoWUN9-2Fklcf8jcrV4Apzi0daRSYye7URC3CyDx2unKtNCAXYwvEBovCGzWc-2FjqIYTsqzsJAyeLfFlzFG9yIgzuPeKV5Zxynk0RgF-2BAVOjNRdM8ysm42uFvWRgil5tEScqaOhuyFec4gZQDUbdeQ77xJ7qRgzUM4NsDmN8eOCHN-2F3fttuw0dJUuAcQTj

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000236

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/12/23000236

Número / Ano 000236/2024

Data / Horário 23/12/2024 - 09:39:12

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº604/2023 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 2

Emitido por alan